
Aktuální znění „Statutu Ceny města Holic“ , poslední úprava proběhla dne 18.3.2013 

(usnesením č.288). 

 

 

 

MĚSTO  HOLICE  
 

CENA MĚSTA HOLIC 
 

Zastupitelstvo města Holic se rozhodlo udílet Cenu města Holic. 

 

STATUT „CENY MĚSTA HOLIC“ 

 

1. Cenu města Holic (dále jen Cena města) je možné udělit za:  

a) dlouhodobou, zejména pak dobrovolnou, činnost ve prospěch města a jeho občanů; 

b) dlouhodobou propagaci města v celostátním a regionálním měřítku; 

c) významnou reprezentaci města v mezinárodní či celostátní soutěži; 

d) čin vedoucí k záchraně života.  

 

2. Cena města může být udělena jak jednotlivci, tak i kolektivu. Oceněný nemusí mít bydliště 

či sídlo v Holicích.  

 

3. Cena města je čestné ocenění spočívající v plaketě a diplomu. Nenáleží k ní finanční ani 

jiná odměna.  

 

4. Návrhy na ocenění Cenou města může podat jak jednotlivec, tak i organizace, občanské 

sdružení či jiná právnická osoba. Navrhovatel nemusí mít bydliště či sídlo v Holicích. 

Návrhy se předávají písemně se stručným zdůvodněním návrhu starostovi města do 

31.března příslušného roku.  

 

5. Došlé návrhy projedná Rada města Holic a Zastupitelstvo města Holic, které rozhodne 

komu bude Cena města udělena. 

 

6. Ceny města se předávají v průběhu oslav Dnů Holicka nebo na jiných významných akcích 

města,  popřípadě na zasedání Zastupitelstva města Holic.  

 

 

 

 
Mgr. Ladislav Effenberk       Ing. Vítězslav Vondrouš  

               starosta                        místostarosta 

 

 

Holice 18.3.2013 


